PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2020
№ 01-02-1312
	О признании

утратившими силу отдельных постановлений администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации города Березники в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 19.07.2012 № 1033 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации                       об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)»;

от 02.07.2013 № 1027 «О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)», утвержденный постановлением администрации города от 19.07.2012 № 1033»;

от 16.05.2014 № 744 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.07.2012 № 1033 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)»;

от 12.08.2015 № 1713 «О внесении изменений                                       в административный регламент предоставления управлением культуры администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)», утвержденный постановлением администрации города от 19.07.2012 № 1033»;

от 02.12.2015 № 3069 «О внесении изменений в подпункт 5.1.31.2 пункта 5.1.31 подраздела 5.1 раздела V административного регламента предоставления управлением культуры и молодежной политики администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального                     и местного значения, находящихся на территории Пермского края                и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)», утвержденного постановлением администрации города от 19.07.2012 № 1033»;

от 07.07.2016 № 2194 «О внесении изменений                                       в административный регламент предоставления управлением культуры и молодежной политики администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, находящихся на территории Пермского края и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)», утвержденный постановлением администрации города от 19.07.07.2012 № 1033».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                             и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]